Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Londrina

Portaria n° 097, de 12 de maio de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuições, considerando a Portaria n° 0780, de 27 de março de 2013;

considerando a portaria n° 1783, de 07 de outubro 2016, do Reitor da
UTFPR;

considerando o Processo n° 23064.002401/2017-10 da Coordenadoria
de Gestão de Recursos Humanos;

RESOLVE

conceder a JULIANO DANIELS, ocupante do cargo efetivo de
Técnico de Laboratório, matrícula SIAPE n° 1668231, lotada no Câmpus Londrina, integrante
do Plano Único de Classificação e Retribuição de Cargos e Empregos de que trata a Lei n°
7.596/87, do Quadro Permanente desta Universidade, 45 (quarenta e cinco) dias de LICENÇA
CAPACITAÇÃO, conforme dispõe a legislação supramencionada, no período de 26/06/2017
a 09/08/2017, relativo ao quinquênio 13/01/2009 a 12/01/2014.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

PROF. MARCOS MASSAKI IMAMURA
Diretor-Geral do Câmpus Londrina

UTFPR

	00000001